ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ ОЛЫ УРСАК АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

20 декабря 2023 г. с. Большое Русаково № 79А

О признании утратившим силу постановления Исполнительного
комитета Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого
муниципального района от 20.10.2023 №55 «Об утверждении
реестра и схемы мест размещения площадок накопления
твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого
муниципального района»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в
соответствие с действующим законодательством, Исполнительный комитет
Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от
20.10.2023 №55 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок
накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории
Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), информационных
стендах и на официальном сайте Большерусаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по веб-адресу: https://brusakov-kaybici.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

_ °  . \

Г.А.Зиннатуллин

http://pravo.tatarstan.ru
https://brusakov-kaybici.tatarstan.ru/